COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         , DE 2004
(Do Sr. Odacir Zonta)

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, solicito a V. Exª que, ouvido este plenário, seja

aprovada a indicação deste parlamentar, na condição de membro deste Órgão

Colegiado e Presidente da Frente Parlamentar do Cooperativismo – FRENCOOP,

para representar esta Comissão na XIII Conferência Regional de Integração
Cooperativa, realizada pela Aliança Cooperativa Internacional, na cidade de

Buenos Aires, Argentina, no período de 22 à 26 de novembro de 2004.

.

Sala da Comissão, em         de                           de  2004.

Deputado ODACIR ZONTA